
UCHWAŁA NR lX178119
RADY POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 24 czerwca 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Powiatu Koszalińskiego
za 2018 rok oraz sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Koszalińskiego

za 2018 rok

Na podstawie art. 12 pkt4 i 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 12019 r. poz. 869) uchwala się, co
następuje:

1. 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Powiatu Koszalińskiego za
2018 rok, na które skiada się:

a) bilans z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego,

b) bilans łączny jednostki samorządu terytorialnego,

c) łączny rachunek zysków i strat jednostki,

d) łączne zestawienie zmian w funduszu jednostki,

e) informacja dodatkowa.

2. Zatwierdza się sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu Koszalińskiego za
2018 rok, które wg stanu na dzień 31 grudnia 2018 rok zamyka się następującymi
kwotami: -

a) dochody budżetu ogółem -94 976 661,77 zł,

b) wydatki budżetu ogółem -95 612 575,56 zł,

c) przychody - 11 599 437,45 zł,

d)rozchody - 414585118zł,

e) deficyt budżetu - 635 913,79 zł.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rad

Zbigniew Grabarek

Uchwalony Strona I



O
O


